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Kliniky, oddéleni, NS dotcené COVID opatrenimi
stav k 31.01.2022 08.00

Aktudlné otevrend lUzka

Klinika
Nazev pracovisté GARANTUJICI
CoVID PECI

COVID oznaceni /
komentar

Zodpovida za Zodpovida za Pocet covid
LP ( MUDr. ) NLzZP pacientt

Obloznost

COVID LUZKA CELKEM

Covid pacienti vedeni na non covid oddélenich

Intenzivni péce (vcetné High flow - Airvo na stand. lGzkach)

COVID NIP+DIOP KARIM 15 JIP KARIM Horacek Chocholkova 6 3 50% 3

COVIDI. IK JIP 1IK Hutyra Hetclova 8 4 50% 4
, . - , e . 1 8% 11

Ostatni oborové specializovana pracovisté intenzivni péce

COVID DK JIP21C DK Smolka Kasubova 12 1 8% 11

Standardni péce -
COVIDFJA 0dd. 4A URGENT Kleinerova Gehrova 19 17 89% 2

Vyvoj poctu prijatych a hospitalizovanych pacientll covid+ ke vcerejSimu datu
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Od pocatku Obdobi od Poslednich 7 dni od 25.01.2022 do 31.01.2022

Vyvoj poétu covid pacient( piijatych k hospitalizaci k datu 31/01/2022 pandemie 01.01.2022 Pr7d  Po31/Ne30 S029 P328 Ct27 St26 Ut25
FNOL CELKEM - pfijmy bez piekladt (kliniky nize vé. prekladii) 3472 121 2 0 0 0 0 3 4 8
01 |I. interni klinika - kardiologicka 1634 99 2 0 0 0 0 3 2 8
02 Il interni klinika gastroenterologie a geriatrie 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0
03 IlIl. interni klinika - nefrologicka, revmatologicka a endokrinologicka 92 1 0 0 0 0 0 0 0 0
04 I. chirurgicka klinika 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0
05 Il. chirurgicka klinika - cévné-transplantacni 388 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06 Neurochirurgicka klinika 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivni mediciny 725 16 0 0 0 0 0 0 1 0
08 Porodnicko-gynekologicka klinika 85 4 0 0 0 0 0 0 1 0
10 Détska klinika 99 9 0 0 0 0 0 0 0 0
11 Ortopedicka klinika 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 Urologicka klinika 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 Otolaryngologicka klinika 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 Klinika plicnich nemoci a tuberkuldzy 60 2 0 0 0 0 0 0 0 0
17 Neurologicka klinika 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0
18 Klinika psychiatrie 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0
20 Klinika chorob koZnich a pohlavnich 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 Onkologicka klinika 33 2 0 0 0 0 0 0 0 0
25 Klinika ustni, Celistni a oblicejové chirurgie 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 Oddéleni rehabilitace 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 Oddéleni geriatrie 643 1 0 0 0 0 0 0 0 0
31 Traumatologicka klinika 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 Hemato-onkologicka klinika 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 Kardiochirurgicka klinika 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 Oddéleni intenzivni péce chirurgickych obort 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vyvoj poctu covid pacientli propusténych z hospitalizace k datu 31/01/2022

FNOL CELKEM - propusténi bez prekladut (kliniky nize v¢. prekladii) 3456 151 -11 0 0 0 0 6 8 10
01 |I. interni klinika - kardiologicka 1622 104 3 0 0 0 0 5 7 7
02 Il. interni klinika gastroenterologie a geriatrie 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0
03 ll. interni klinika - nefrologicka, revmatologicka a endokrinologicka 92 1 0 0 0 0 0 0 0 0
04 I. chirurgicka klinika 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0
05 Il chirurgicka klinika - cévné-transplantacni 388 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06 Neurochirurgicka klinika 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0
07 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivni mediciny 722 25 0 0 0 0 0 0 0 2
08 Porodnicko-gynekologicka klinika 83 2 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Détska klinika 98 13 0 0 0 0 0 1 1 1
11 Ortopedicka klinika 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 Urologicka klinika 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 Otolaryngologicka klinika 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 Klinika plicnich nemoci a tuberkuldzy 60 2 0 0 0 0 0 0 0 0
17 Neurologicka klinika 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0
18 Klinika psychiatrie 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0
20 Klinika chorob koznich a pohlavnich 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 Onkologicka klinika 33 2 0 0 0 0 0 0 0 0
25 Klinika ustni, Celistni a oblicejové chirurgie 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 Oddéleni rehabilitace 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 Oddéleni geriatrie 639 14 0 0 0 0 0 0 0 0
31 Traumatologicka klinika 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 Hemato-onkologicka klinika 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 Kardiochirurgicka klinika 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 Oddéleni intenzivni péce chirurgickych obort 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vyvoj hospitalizovanych covid pacienti propusténych z hospitalizace k datu 31/01/2022 Pocet covid oéetfovacich dnt

FNOL CELKEM 31482 842 11 0 0 0 16 16 19 23
01 I.interni klinika - kardiologicka 9385 513 8 0 0 0 11 11 13 18
02 II. interni klinika gastroenterologie a geriatrie 875 0 0 0 0 0 0 0 0 0
03 lIl. interni klinika - nefrologicka, revmatologickd a endokrinologicka 649 0 0 0 0 0 0 0 0 0
04 1. chirurgicka klinika 2 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0
05 Il. chirurgicka klinika - cévné-transplantaéni 2243 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06 Neurochirurgickd klinika 24 5 0 0 0 0 0 0 0 0
07 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivni mediciny 6268 190 1 0 0 0 2 2 2 1
08 Porodnicko-gynekologicka klinika 445 14 1 0 0 0 2 2 2 1
10 Détska klinika 606 52 1 0 0 0 1 1 2 3
11 Ortopedicka klinika 934 0 0 0 0 0 0 0 0
12 Urologicka klinika 346 0 0 0 0 0 0 0 0
13 Otolaryngologicka klinika 9 0 0 0 0 0 0 0 0
16 Klinika plicnich nemoci a tuberkuldzy 516 13 0 0 0 0 0 0 0 0
17 Neurologicka klinika 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 Klinika psychiatrie 267 0 0 0 0 0 0 0 0
20 Klinika chorob koznich a pohlavnich 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 Onkologicka klinika 247 11 0 0 0 0 0 0 0 0
26 Oddéleni rehabilitace 56 5 0 0 0 0 0 0 0 0
30 Oddéleni geriatrie 4960 37 0 0 0 0 0 0 0 0
31 Traumatologicka klinika 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 Hemato-onkologicka klinika 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 Kardiochirurgicka klinika 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 Oddéleni intenzivni péce chirurgickych obor( 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Primérny vék hospitalizovanych a zemrelych pacientd s diagnézou covid+ ke véerejSimu datu

Pocet umrti = Priimérny vék hospitalizovanych pacientt Primérny vék zemrelych pacient( (7-denni klouzavy primér)
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Vékova struktura pacientli covid+ k aktudlnimu dni
8
7
6
S 5
c
©
>
= 4
= 7
b 3
o
<
>8 2
[e]
o 3 B
1 p) ) 2 p) p)
0
Vékové rozpéti 0-5  5-10 10-15 15-20 20-25 25-30 30-35 35-40 40-45 45-50 50-55 55-60 60-65 @ 65-70 = 70-75 75-80 80-85 85-90 = 90-95  95-100
Procentni podil 00% 7,7% 00% 00% 7,7% 00% 00% 38% 3,8% 00% 115% 0,0% 7,7% 7,7% 269% 3,8% 7,7% 11,5% 0,0% 0,0%
Vékova struktura zemrelych s diagndzou covid+
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Procentni podil 02% 0,0%  0,0% 00% 00% 02% 03% 02% 21% 14% 1,6% 3,7% 10,2% 89% 22,0% 12,1% 19,5% 85% 7,8% 1,4% 0,3%

Celkem zemfelo k datu 30/1/2022 s diagnézou covid 629 pacient.

Pocet umrti



Vyvoj stavu pacientl aktualné hospitalizovanych na covid+ za posledni mésic (zdrojem ISIN)
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Vyvoj poctu vySetrenych pacientll na covid na LEM za posledni mésic a procento pozitivity
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Vyvoj poctu vySetfenych pacientli na covid na Mikrobiologii za posledni mésic a procento pozitivity
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Vyvoj poctu vysetrenych pacient(i na covid (Mikrobiologie + LEM) za posledni mésic a procento pozitivity
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Vyvoj poctu pacientld odbérového centra za posledni mésic a trend vyvoje
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Vyvoj poctu pacientl antigenné vySetfenych na covid za posledni mésic a procento pozitivity
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Vyvoj poCtu pozitivné testovanych (PCR) a hospitalizovanych pacientl covid+ ke véerejSimu datu
7-denni klouzavy prdmér pozitivné testovanych pacientt (PCR) Pocet hospitalizovanych pacientt
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Vyvoj poctu hospitalizovanych pacientl a procentualni sloZeni jejich stavu (ockovani / neockovani)
160 I Ockovani I Neockovani e Podil ockovanych k aktualnimu dni 100%
150 95%
90%
140 e
- 130 80%
& 120 75%
S 110 70%
a 65%
= 100 60%
3 » 55%
35 80 50%
g 70 45%
= 0,
= 0 0%
3 35%
T 50 . I 1 . f .
2 30%
% 40 V | i1 118 11 111 114 11 . - . . \—J 25%
O 30 20%
15%
: ‘ ||||||||||||||I1
— i — o o~ (]

10
0 [ |
—

01-X-2

08-X-21

15-X-2

— —

22-X-2

29-X-2

05-XI-2

12-XI-21

19-XI-21

26-XI-21

—
o

- Ll -
o o o
- - - -
X X X X
o o ~ <
o i - (V]

31-XII-2

07-1-2.
14-1-2

Pocet hospitalizovanych pacientd od 1/10/2021 kumulativné:

Ockovani:
Neockovani:

21-1-2

885
355
530

40%
60%



Vyvoj poctu podanych vakcin za posledni mésic (véetné mobilniho tymu)
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= MODERNA 7 5 0 129 105 104 124 19 O 0 111 103 109 116 107 39 19 28 25 40 20 O 0 39 18 0O 0 0 39 ©
M JOHNSON & JOHNSON | 1 5 2 5 3 8 6 5 1 2 1 3 7 0 5 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m CUREVAC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M BIONTECH/PFIZER 173 691 710 692 623 666 804 764 725 661 630 629 622 676 581 566 274 294 389 151|312 198 241 165 270 252 257 346 235 305
B ASTRAZENECA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vyvoj poctu podanych vakcin mobilnim a stacionarnim tymem
31 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Mobilnitym 0 0 27 163 8 41 60 O 0 | 9% 90 51 42 47 O 0 0 8 42 11 40 O 0 0 72 39 40 25 O 0
Staciondrnitym 181 699 678 663 629 737 874 788 726 559 652 673696 745 693 608 295 240 363 180 292 198 241 203 216 196 217 321 274 305
Samopldtce 0 1 7 0 22 0 0 0 0 8 0 11 | 0 0 0 0 2 0 9 0 0 0 0 1 0 17 0 0 0 0
Santovka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ke dni 30/1/2022 bylo celkem o¢kovédno 100 533 pacientd.
Celkovy pocet podanych vakcin dle vyrobce
ASTRAZENECA 1967 0,9%
BIONTECH/PFIZER 194 618 93,0%
CUREVAC 0 0,0%
JOHNSON & JOHNSON 8191 3,9%
MODERNA 4576 2,2%
Sklad FNOL - ampule Comirnaty Sklad FNOL - plata Sklad FNOL - plata Astrazeneca
(1 ampule = 5-6 ddvek) (1 plato = 100 ddvek) (1 plato = 100 ddvek)
PFijem na sklad FNOL 98 960  Prijem na sklad FNOL 563 Prijemna sklad FNOL 97
Vydej ze skladu FNOL 96 784  Vydej ze skladu FNOL 0 Vydej ze skladu FNOL 94
FNOL - vakcina¢ni centrum 29 825 FNOL - vakcina¢ni centrum 0 FNOL - vakcina¢ni centrum 18
FNOL - mobilni tymy 1295 FNOL - mobilni tymy 0 FNOL - mobilni tymy 3
Stfedomoravskd nemocniéni a.s. 29713 Stfedomoravska nemocnicni a.s. 0 Stfedomoravskd nemocniéni a.s. 9
Nemocnice Jesenik a.s. 3117 Nemocnice Jesenik a.s. 0 Nemocnice Jesenik a.s. 3
ADP - SANCO s.r.o. 17 Nemocnice Hranice a.s. 0 Nemocnice Hranice a.s. 2
CTCenter MaVe s.r.o. 2733 Nemocnice Sumperk a.s. 0 Nemocnice Sumperk a.s. 6
Odborny lécebny Ustav Paseka 194 Vojenska nemocnice Olomouc 0 CTCenter MaVe s.r.o. 6
Psychiatrickd |é¢ebna Sternberk 154 Prakticky |ékat 0 Prakticky |ékat 47
Nemocnice Hranice a.s. 6263 Celkem vydej FNOL 0 Vojenska nemocnice Olomouc 0
Nemocnice Sumperk a.s. 13 460 Celkem vydej externi 0 Celkem vydej FNOL 21
Vojenska nemocnice Olomouc 2536 _ Celkem vydej externi 73
Fakultni nemocnice Ostrava 585 _
Véznice Mirov 170
Vézeriska sluzba Ceské republiky 95
Externi ockovaci pracovisté 1182
GHC GENETICS, s.r.o. 2711
CTCenter MaVess.r.o. 2733
Odpisy - Skody pfi manipulaci 1
Celkem vydej FNOL 31120
Celkem vydej externi 65 664



Pocet pacientl

Pocet pacientl

Pocet pacientl

700

600

500

40

o

30

o

20

o

10

o

o

Prvni davka

M Druha davka

W Treti davka

300

250

200

150

100

50

do 11 let
12-18 let

W 19-50 let
51-60 let

H61-70 let

B 71 avicelet

600

500

400

300

200

100

do 11 let
12-18 let

B 19-50 let
51-60 let

W 61-70 let

M 71 avicelet

31
48
18
115

I-_

0
91
16

5

3

Pocty jednotlivych davek vakcinaci po dnech za posledni mésic
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36 31 22 35 22 15 6
23 15 11 7 19 5 10

Prehled proockovanostidle klinik FNOL

Kl

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nazev kliniky
I. interni klinika - kardiologicka

=
19

0
0
153
29
16
11

I
20
0
0
50
15

5
1

Il. interni klinika gastroenterologie a geriatrie

I1. interni klinika - nefrologickd, revmatologicka a endokrinologicka

I. chirurgicka klinika

Il. chirurgicka klinika - cévné-transplanta¢ni

Neurochirurgicka klinika

Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivni mediciny

Porodnicko-gynekologicka klinika
Novorozenecké oddéleni

Détska klinika

Ortopedicka klinika

Urologicka klinika
Otolaryngologicka klinika

O¢ni klinika

Oddéleni alergologie a kl. imun.
Klinika plicnich nemoci a tuberkul 6zy
Neurologicka klinika

Klinika psychiatrie

Klinika pracovniho lékafstvi

Klinika chorob koznich a pohlavnich

|l- I-_

59
31

108

97 92
52 52
92 60

67
92

129

za posledni mésic

0
0
50
5
3
1

21 22
0 0
1 0
105 76
30 21
11 8
6

30 9
30 6
28 52
6 12
1

23

24
0 0
1 2
69 40
12 6
8

7

18 1 1 22 23 24 25

0
0
56

25
0
22
73
13
9
12

60 81 113 95 62
80 39 51 22 64
112 137 182 157 179
I wl ‘__ ‘ L ‘ L I .
26 27 28 29 30
0 0 0 0 0
4 1 5 4 28
37 60 76 70 27
7 17 21 | 12 6
5 1 10 7
7 2 1 0

26
0
13
64
18
8

|I_

27 28 29
22 23 13
74 115 106
22 27 26
13 9 9
6 8

153

154
125

134
48

102
236

154
88

196
105

70
60

63
23

108
139

69
13

35

Fyz.stav Ockovani

135

107
105

101
39

82
193

118

30

60
87
19

%

88,2%
69,5%
84,0%
75,4%
81,3%
80,4%
81,8%
76,6%
64,8%
91,3%
80,0%
90,0%
56,7%
73,0%
82,6%
70,4%
81,3%
62,3%
84,6%
91,4%



21
22
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
43
44
45
46
47
48
50
51
53
54
56
59
60

Onkologicka klinika

Klinika nuklearni mediciny

Klinika zubniho lékatstvi

Klinika ustni, Celistni a obli¢ejové chirurgie
Oddéleni rehabilitace

Klinika télovychovného Iékafstvi a kardiovaskularni rehabilitace
Ustav Iékatské genetiky

Oddéleni plastické a estetické chirurgie
Oddéleni geriatrie

Traumatologicka klinika
Hemato-onkologicka klinika

Oddéleni klinické biochemie

Radiologicka klinika

Transfuzni oddéleni

Oddéleni klinické logopedie

Ustav klinické a molekuldrni patologie
Ustav soudniho Iékafstvi a medicinského préva
Oddéleni klinické psychologie

Ustav mikrobiologie

Ustav imunologie

Ustav farmakologie

Laboratof experimentdIni mediciny

Socialni oddéleni

Transplantacni centrum

Centralni operacni saly

Lékarna

Kardiochirurgicka klinika

NTMC - Narodni telemedicinské centrum
Oddéleni |ékatské fyziky a radiaéni ochrany
Oddéleni nemocnicni hygieny

Oddéleni centrdlni sterilizace

Oddéleni intenzivni péce chirurgickych obort
Oddéleni urgentniho ptijmu

116

40
90

46

15
34

18
49

62
175

64
116

80

56
29

13
45

36
20
53
88
106
12
35

67
130

80

39
74

41

14
27

12
35

53
125

46
100

64

a7
18

10
23

27
16
42
77
77
11
20

54
93

69,0%
97,5%
82,2%
89,1%
73,9%
93,3%
79,4%
66,7%
71,4%
85,5%
71,4%
71,9%
86,2%
80,0%
100,0%
83,9%
62,1%
76,9%
51,1%
75,0%
85,7%
80,0%
57,1%
100,0%
79,2%
87,5%
72,6%
71,4%
91,7%
66,7%
57,1%
80,6%
71,5%



